№ 60/ФГ/ИЦ/2025 (далее - Соглашение) заключили настоящее 
Дополнительное соглашение к Соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. в разделе II «Условия и финансовое обеспечение предоставления 
Субсидии»:

1.1.1. в пункте 2.2. слова «в размере 8 448 (восемь тысяч четыреста сорок 
восемь) рублей 55 копеек» заменить словами «21 716 (двадцать одна тысяча семьсот 
шестнадцать) рублей 23 копеек»

1.1.2. в пункте 2.2.1 сумму Субсидии в 2025 году размере 8 448 (восемь тысяч 
четыреста сорок восемь) рублей 55 копеек - по коду БК 813 0704 54 4 Z1 61780 612; 
увеличить/уменыпить на + 13 267 (тринадцать тысяч двести шестьдесят семь) 
рублей 68 копеек;
в 2026 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в том числе:
- по коду БК 813 0704 54 4 Z1 61780 612- 0,00 рублей;
в 2027 году 0 (ноль) рублей 00 копеек, в том числе:
- по коду БК 813 0704 54 4 Z1 61780 612- 0,00 рублей.

1.2. Внести изменения в Приложение № 1 к Соглашению согласно